Wysoka Porta zmienia swój pierwotny projekt o tyle, iż akt ugody nie będzie zawierał ustępu, nakładającego na Serbię obowiązek pozostawania z Bułgarią w przyjaznych stosunkach. Nowy projekt różni się od projektu serbskiego tem, iż przywraca jedynie pokój, nie określając go bliżej, podczas gdy rząd serbski chciał przywrócenia tych stosunków, które istniały przed 2 (14) listopada 1885. Garaszalin uwiadomił wczoraj Mijatowicza, że Serbia zgadza się na proponowaną przez Turcyję jedyną artykuł ugody i upoważnił go do podpisania traktatu. Ratyfikacja tego aktu ma nastąpić w przeciągu dwóch tygodni.

W ten sposób zatwierdzono jedną z najważniejszych spraw na półwyspie bałkańskim.